ПРОТОКОЛ №15-2021

ЗАСЕДАНИЯ КОНТРОЛЬНО-ДИСЦИПЛИНАРНОГО КОМИТЕТА

ФЕДЕРАЦИИ ФУТБОЛА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

09 сентября 2021 г.                                                                                               г. Санкт-Петербург

Начало в 12 часов 00 минут

Присутствовали:

Жвакин Дмитрий Николаевич — председатель комитета

Шпильфогель Михаил Витальевич – член комитета

Плиско Михаил Олегович — секретарь комитета

Приглашенные: нет

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Неявка команды «Динамо» (г. Сланцы) на матч Первенства Ленинградской области

среди мальчиков до 11 лет между командами «Динамо» (г. Сланцы) и «Фаворит» (г.

Выборг) 08 сентября 2021 года

2. Ходатайство команды «Атлант-Тосно» (г. Тосно) о прекращении дальнейшего участия

в Чемпионате Ленинградской области по футболу среди мужских команд.

РЕШЕНИЕ:

1. На основании статьи 86, пункта 1 Дисциплинарного Регламента ФФЛО присудить

команде «Динамо» (г. Сланцы) техническое поражение со счётом 0:3, а команде

«Фаворит» (г. Выборг) присудить победу со счётом 3:0.

2. Вынести на Исполком (Бюро Исполкома) ФФЛО вопрос об исключении команды

“Атлант-Тосно” (г. Тосно) из числа участников соревнований, а также присуждении в

оставшихся матчах технических поражений со счётом 0:3 (пункты 5.5 и 5.7

Регламента Федерации футбола Ленинградской области по футболу Чемпионат,

Первенство и Кубок на 2021 год).

Председатель комитета                                                                              Жвакин Д.Н.

Секретарь комитета                                                                                    Плиско М.О.